１　収　入

２　支　出

３　残　額

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

 令和 3 年度政務活動費収支報告書

令和4年4月25日

市政会

　　帯広市議会政務活動費の交付に関する条例第８条第１項に基づき、次のとおり報告します。

大塚　徹代表者名

（単位：円）

0要請・陳情活動費

備考科目

823,775調 査 旅 費

  3,900,000 円

帯広市議会議長　有城　正憲　様

札幌市「自治体DX推進に係る市町村に対する道の取り組み」外

政務活動費

  2,570,559 円

研 修 費

会派名

金額

235,997

合　計 1,329,441

資 料 購 入 費

会 派 等 運 営 費

そ の 他 の 経 費 0

広 報 費

自治体DXセミナー研修会への参加　外103,365

資 料 作 成 費 0
0

図書「D-file」　外

研 修 会 等 開 催 費 0
会 議 費

コピー機　リース　外

0
166,304

広 聴 費

0